
2020 年 4 月 1日  

  

ダグズ・バーガー名古屋店の買収について 

  

株式会社ダグズ・バーガー（本社 : 沖縄県宮古島市、代表取締役社長 : 大石智和、以下

「ダグズ・バーガー」）は、昨年 2月に栗木商事株式会社（本社：愛知県小牧市、代表取締

役：栗木秀樹、以下「栗木商事」）と締結したフランチャイズ契約を 2020 年 3 月 31 日付

けで解消して、栗木商事が運営していたフランチャイズ業態「ダグズ・バーガー名古屋

店」をダグズ・バーガーが設立した株式会社ダグズ・バーガー東海（本社：東京都港区、

代表取締役社長：橋口翔、以下「ダグズ・バーガー東海」）が買収し、4 月 1 日よりダグ

ズ・バーガー東海の直営店として運営することを発表いたします。ダグズ・バーガー東海

はダグズ・バーガーの初のグループ会社となります。 

 

■ 株式会社ダグズ・バーガー 代表取締役 大石智和のコメント 

宮古島という小さな南の島で創業した小さなハンバーガーショップですが、おかげさまで

創業8年目に入り宮古島だけでなく、博多、広島、台湾（台中）、石垣島でも多くのお客様

にお食事を楽しんでいただけるようになりました。そしてこの度、ダグズ・バーガー名古

屋店の運営を任されることとなり、改めて気の引き締まる思いです。名古屋の皆様にこれ

まで以上にダグズ・グループの美味しいハンバーガーを御提供できるよう関係者一同、誠

心誠意努力をしてまいりますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

■ 株式会社ダグズ・バーガー東海 代表取締役 橋口翔のコメント 

ダグズ・グループの直営となり、皆様の期待により一層応えることができるよう、ハンバ

ーガーを始めとした美味しいお食事、居心地のいい空間のご提供に磨きをかけていく所存

です。名古屋のみならず日本中からお越し頂けるようなお店を目指して社員・スタッフ一

同精進してまいります。まずは、一度お越し頂けますと幸甚です。ご来店心よりお待ち申

し上げております。 

  


